

# MED QUISLING FOR NORGE

112319

*En hilsen til beboerne  
i V. Aker og Ullern*



Vi vil på denne måten sende en hilsen i det avgjørende år 1941 til beboerne i den krets av N. S. vi arbeider i. Det er en hilsen så alvorlig og sterk som vi er i stand til å skrive den. Det er en appell fra dem som utrettelig kjemper Norges sak, ofrer all sin fritid og sine evner for landet, og som i dyp hengivenhet og tillit til landets høvding Vidkun Quisling, ser solen gå opp for en ny dag i det norske folk. Det er en appel fra dem som tror på en *lykkelig framtid* for Norge, som har *viljen og begeistringen* som skal tende den norske folkekraft.

Det er en hilsen til alle dem som tviler og fortviler og ingen redning ser i vårt folks fornedrelsesstund. Til alle dem som har et håp, men håper på England som forløser og redningsmann, og som tilbringer så meget av sin tid med å samle kraft fra London radio til sin

---

Hellstrøm & Nordahls Boktrykkeri A.s - Oslo.

3

daglige sabotasje og sitt landsødeleggende virke. Det er en hilsen til alle dem som tror at passiv motstand og sabotasje er redningen for vårt folk, og som fråtser i rykter og annen underjordisk virksomhet.

La denne appell nå inn til sjelen av den som leser den. Den bringer en *bønn* om at gode og ærlige nordmenn må søke å forstå det som skjer nå. At det er en kamp for vårt lands beståen eller ikke-beståen for kanskje tusen år framover. Den inneholder et *bud* om at vi som har tatt kampen opp, har vilje, tro og håp for landets redning. Utviklingens lov er jernhård, og de som ikke blir med nå, settes skjebnessikkert utenfor. Nasjonal Samling blir Norges redning og vår Fører landets Fører, likegyldig hvor meget det blir sabotert og lyttet på London.

Og vår hilsen inneholder en *advarsel* som ingen må misforstå. Vi lever i en revolusjonstid og en hver form for sabotasje og annen motarbeidelse som vi kommer under vær med, blir skånselløst slått ned. Vi marsjerer for Norge og kan ikke finne oss i å bli sinket i denne marsj av enkelte uforstående eller egoistiske individer som lar sine handlinger og meninger be-

stemme av løse rykter og sladder, og lukker øynene for de historiske kjennsgjerninger.

1941 vil bringe Tyskland seier over det britiske verdensdespoti, og seier for folkefelleskaps tanke over partistyrets og klassekampens idé.

La 1941 bli det år da alle gode nordmenn har begrepet nasjonalsosialismens veldige tanker og i taknemlighet ser opp til vår store Fører for hva han har vært, er og vil komme til å bli for vårt kjære fedreland.

*Vestre Aker og Ullern krets av N. S.*

## VÅR BEVEGELSE

Av ingeniør TRYGVE ARMANN,  
kretsfører for V. Aker og Ullern.

Da Vidkun Quisling i 1933 la fram retningslinjene for Nasjonal Samling, resulterte det straks i en kraftig oppslutning om bevegelsen i V. Aker og Ullern krets.

Grunnen til dette var helt klar. En var ganske enkelt lei de gamle partier med sitt ineffektive kjegl.

Det en ønsket var et sterkt styre, som både ville og kunne styre, i stat og kommune. Det var ønsket om en sosial utjevning hvor fellesnytte skulle gå foran egennytte, som ga seg uttrykk i den spontane tilslutning til N. S. Det var ønsket om at denne utjevning skulle

6

vil være med å rette på det som er vrangt, under mottoet: fellesnytte foran egennytte. Vi belønner ikke et menneske ut fra tidligere standpunkter, men ut fra det standpunkt en hver tar i dag, og den innstilling en hver tar over for det nye samfunn vi skal bygge opp. Nå er det ikke tider til å sitte å furte og gruble over letaljsspørsmål. I dag er det spørsmålet til Akersboerne: Vil dere selv være med å bygge opp landet eller skal andre gjøre det for dere. Vil dere sette dere inn i den nye tids tanker og arbeide etter de retningslinjer som N. S.' fører har trukket opp i vårt program, eller vil dere sette dere selv utenfor? Arbeider dere med oss er det for et fritt Norge ved vår side. Arbeider dere mot oss, vil det si at dere arbeider for Norges utslettelse som fri nasjon.

8

kunne fullbyrdes fornuftsmessig ved forhandlingsbordet av tenkende mennesker som gjorde at folk sluttet seg til bevegelsen. Da kampen ble lang og tung, vaklet nok en del under trykket av de krefter som var satt i sving for å ødelegge N. S. Mange gikk tilbake til sin aker og sitt kjøpmannskap, og det er ikke deres for tjeneste og heller ikke de styrendes at vi her i Aker og Ullern sitter trygt i våre hjem. Det skyldes ene og alene at N. S. har en fører som et folk kan være glad over å kunne fostre en gang hvert tusende år og som mange folk aldri fostrer.

I dag er de halve standpunkters tid forbi. «Vente og se»-innstillingen vil uvegerlig føre til at en setter seg selv utenfor. Det er nå frigjort så store byggende og nyskapende krefter i vårt samfunn og verden for øvrig, at hver enkelt blir nødt til å ta sitt standpunkt for eller imot. Og denne avgjørelse må også Akerssognningene ta.

Vi trenger hverken klassekamp eller pluto-kрати, men et åpent og ærlig samarbeid, og vi i N. S. her oppe i Aker og Ullern rekken hånden fram. Vi er villige til samarbeid med alle som

7

## FØREREN

Av sekretær PAUL FOLLEGG.

Tvilens og uvisshetens tid for vår folk er forbi. De gamle systems menn har tapt sitt forbryterske spill om landets skjebne. Intrigene og partipolitikkens etterdønninger har definitivt tatt slutt. Ingen vei går nå utenom Nasjonal Samling.

Derfor bryr vi oss ikke så meget om det som var og har vært, men vender blikket fremad mot det som kommer. Det gamle vender aldri tilbake mer. Og i denne sikre forvissning setter vi i N. S. hele vår energi inn, for med kraft snarest mulig å få gjennomført vårt store program og mål: vårt lands frihet og selvstendighet.

Så mye lettere er det for oss, etter som vi i

9

vår Fører har et slikt strålende forbilde på mot og kraft, på uselvisk oppofrelse, på ubestikkelig ærlighet og ukuelig viljestyrke. Hans person alene er sakens beste garanti.

For om det norske folk ikke i dag forstår å verdsette vår Fører etter fortjeneste, så vil det gå med ham som det alltid gikk våre tidligere store, som Kong Sverre, Kong Olav og Harald Hårfagre. Først miskjent og misforstått, ja hatet og foraktet, for til slutt å bli anerkjent, ja elsket og høyaktet.

Dette er i takknemlighet vår oppgave, det å spre sannhet om vår store Fører.

Og nå har vi 1941 foran oss, for oss i N. S. et kampens og forhåpentlig seirens år. En seier for vår Fører, vår idé og bevegelse og et fritt og selvstendig Norge. — For denne oppgaven står og faller vi og vil med vår lysende tro på det gode og rettferdige seire over hatet og alle negative ødeleggende krefter.

## HVORFOR JEG GIKK INN I N. S.

*Av kontormann LEIV ØDEGARD,  
kretsøkonomileder.*

Jeg gikk inn i N. S. fordi bevegelsens sosiale og nasjonale idéer tiltalte meg og fordi den betød noe helt nytt og revolusjonerende på det politiske område her i Norge. Dertil kom at Quisling viste seg som den sterke mann i Menstadaffæren og ikke betenkte seg på å slå ned det begynnende kommunistopprør med fast hånd.

mann å følge, nemlig Vidkun Quisling. Veien fram er klar og avgjort. Under Quislings emnente førerskap vil folkefellesskapets store sosiale idé trenge gjennom i folket og gjøre det kraftig og lykkelig som aldri før.

*Av kontorsjef R. HOLM ABRAHAMSEN,  
kretspropagandaleder.*

Da Quisling i 1932 holdt sitt uredde og store oppgjør med marxistene, forsto jeg at vi her i Norge hadde vært så lykkelige å få en statsmann av virkelige dimensjoner. Inntil da hadde jeg vært hjemløs i politisk henseende, og da Føreren i 1933 reiste fanen, sluttet jeg meg til ham med den begeistring som fyller en hver som har fått mål og mening i livet. Endelig en ekte norsk og germansk bevegelse, og en høvding med evner, vilje og tro til å føre bevegelsens store idé igjennom og redde vårt land fra undergangen. — Siden 1933 er jeg dag for dag blitt sikrere på at vi i denne demokratiets og parlamentarismens døds-kamp vi har opplevd, bare har hatt én mann å stole på og én

*Av salgssjef SEV. JEVANORD,  
kretsorganisasjonsleder.*

Helt fra den stund jeg ble kjent med N. S.' program, har bevegelsens arbeid for innførelse av den nye samfunnsordning interessert meg meget. Klassemotsetninger og politiske partistrider med derav følgende korrupsjon, egoisme og personlig profittbegjær, har alltid fraholdt meg fra å delta i det politiske arbeid. Men da N. S. i vår ga fra seg igjen den utøvende regjeringsmakt til en klikk menn som mer representerte den engelske jødeimperialisme enn det norske folks framtidige ve og vel, ble jeg klar over at det var en hver nordmanns plikt mot fedrelandet å gå inn i Nasjonal Samling og aktivt støtte N. S.' fører i hans kamp for det norske folks framtidige frihet og selvstendighet. Derfor kunne jeg ikke foreta meg noen bedre handling den 17 mai i fjor enn å melde meg inn i N. S.

14

*Av lærer D. KOKKIN,  
lagfører for Røa.*

Jeg ble N. S.-mann fordi jeg forsto at bare en sterk nasjonal bevegelse kan redde vårt land og folk fra oppløsning og undergang, og for, ved mitt personlige eksempel, å støtte den mann og den bevegelse han har skapt som bærer muligheten i seg til et nytt og bedre Norge.

16

*Av fru L. ARMANN,  
N. S. K.-leder for V. Aker og Ullern.*

Jeg gikk inn i N. S. fordi jeg i Vidkun Quisling så en mann som både hadde evnen og viljen til å skape like gode kår for alle nordmenn. Jeg ber alle kvinner om å sette seg inn i den nye tid, studere N. S.' program og brosjyrer, høre vår Fører tale og ta det standpunkt som vår kvinnelige intuisjon tilsier oss.

15

*Av o.r.sakfører HARALD SKJØLBERG,  
lagfører for Ullevål.*

For meg — som aldri tidligere har vært politisk interessert — var det nå blitt en samvittighetssak å få lov til aktivt å være med på å bringe vårt land ut av den situasjon det var kommet opp i. Og da jeg alltid har sympatisert med Nasjonal Samlings program, var det ganske naturlig for meg å slutte meg til denne bevegelse.

17

Av  
o.r.sakfører og bonde *SVERRE HELLIKSEN*,  
lagfører for *Slemdal lag*.

Jeg gikk inn i N. S. for det første fordi bevegelsen er Norges frihet og framtid. For det annet fordi den ved sitt idéinnhold gir grunnlag for den personlige innsats som det gamle system savnet med mindre en var levebrøds-politiker. For det tredje fordi systemet har vist sin evne til å gjennomgløde et folk ved det tyske folks utrolig hurtige gjennombrudd.

18

Av kaptein *OLAF HOLM*,  
lagfører for *Vinderen lag*.

De spør hvorfor jeg meldte meg inn i N. S. Den siste av Hårfagrene, Sigurd Jorsalfars siste ord på dødsleiet var «Lad aldrig nogen fremmed mand raade for dette land.» Da Quisling reiste sin bevegelse i 1933 sto det meg klart, her er endelig en mann, som tar dette politiske testamente alvorlig. Derfor følger jeg ham.

20

Av kjemiker *R. MUMME*,  
lagfører for *Tåsen lag*.

Jeg gikk inn i N. S. fordi dens nasjonalsosialistiske idéer er i pakt med tiden og utviklingen, og den er den eneste bevegelse som makter å bortskafe arbeidsledigheten, som er en fryktelig ulykke både for den enkelte person og det samfunn den rammer.

19

Av kontormann *JENS A. PETERSEN*,  
lagfører for *Marienlyst lag*.

Som frontsoldat opplevde jeg mitt Fedrelands dype fornedrelse og da jeg kom tilbake fra kri-gen sluttet jeg meg straks til den bevegelse og til den mann som i farens og nødens stund ble på sin post og gjorde alt som sto i menneskelig makt for å redde vårt lands frihet og selvstendighet.

Jeg er overbevist om at Nasjonal Samlings idé og program betyr folkefelleskap og sosial rettferdighet.

Jeg er overbevist om at Vidkun Quislings seier betyr vårt Fedrelands nasjonale gjenfø-delse, — og oppfordrer alle frontsoldater til igjen å ta kampen opp for vårt lands frihet og ære ved å slutte seg til Føreren Vidkun Quisling og hans bevegelse.

*Denne mann svikter oss aldri.*

21

Av ingeniør TH. ELLINGSEN,  
lagfører for Bestun lag.

Jeg har fra min grønneste ungdom til jeg var over 50 år ikke interessert meg synderlig for politikk. Foran Stortings- og kommunevalg overvar jeg noen valgtaler. Som ung fant jeg disse humoristiske, senere idiotiske, og som eldre sørgelig naive og bedrøvelige, da min erfaring var at denne tilsynelatende parti-«kamp» mellom de respektive programmer ingen kamp var i realiteten, da storting og kommunestyre handlet som klokkebyttene — kjøpte og solgte av sine «programmer». Jeg forsto da som utenforstående mer og mer hvor dette bar hen for vårt land. Hvis en ville og kunne se, ble jo fruktene av denne «handelspolitikk» slettere og slettere for hver dag.

22

Av forlagsbokhandler GUNNAR STENERSEN,  
lagfører for Smestad lag.

En hver nordmanns høyeste ideal må vel være å gjøre sitt ytterste for at Norge igjen skal bli fritt.

Det er bare én vei å gå. Den veien som også vil gi Norge en verdig og lykkebringende plass innen rammen av den nyordningen som foregår i det europeiske rommet.

24

Da framsto i stortinget 7 april 1932 en ekte nordmann med manns mot, som sa de herrer stortingsmenn den rene og skjære sannhet uten omsvøp. Jeg leste referatet av hans tale i avisene, — hans mot imponerte meg, — talens innhold syntes jeg kom som en forløsning for vårt folk, — jeg ante den stjerne som himlen hadde tent og som begynte og lyse sterkere og sterkere for hver dag, og da jeg så i 1933 var så lykkelig å få se mannen og høre ham framlegge sitt program, forsto jeg straks at dette var partiet for meg.

#### Nasjonal Samling

med Vidkun Quisling som dets skaper og Fører.  
Mitt første parti. Jeg takker vår Herre for at han så til Norge i dets nød og ga oss mannen.

23

Av revisor S. J. WAGE,  
lagfører for Huseby lag.

Jeg gikk inn i Nasjonal Samling den 15 juni d. å.

Tidligere var jeg medlem av Høyre, men har i lengere tid hatt en følelse av at det var noe som var galt ved vår partipolitikk.

Den partipolitiske presses nedraking av N. S.-bevegelsen og dens fører Vidkun Quisling gjorde at jeg ikke før satte meg inn i Nasjonal Samlings program og ideologi.

Dette har nok vært tilfelle med flere enn meg.

Jeg vil derfor henstille til alle mine sambygdinger at de studerer N. S.' program og politiske og sosiale mål.

Vårt folk og fedreland er nå kommet i den alvorlige situasjon at det gjelder vår eksistens.

25

Folkets frihet og selvstendighet kan bare red-  
des gjennom Nasjonal Samling. Det har vi klare  
og tydelige ord for.

Det er da en hvers plikt, så sant han kaller  
seg nordmann, å bli medlem av Nasjonal Sam-  
ling.

Leve Norge.

*Av høyesterettsdommer N. ASLAKSEN,  
lagfører for Bygdøy lag.*

Den periode vi kaller liberalismen var på  
mange måter en glansfull slutt på en langt  
større periode. Når liberalismen nå blir avløst  
er det fordi den ikke maktet de oppgaver livet  
stiller. Holdningsløshet, uorden, og en primitiv  
materialisme er ingen appell til menneskenes  
beste egenskaper. Liberalismens styreform —  
parlamentarismen — var ikke lenger noe styre,  
men et avregningsinstitutt for de enfoldigste  
ønsker og begjær i en vill-ledet masse, og minst  
av alt maktet liberalismen å se de muligheter  
som nå foreligger for organisering av mennes-  
kene i et høyere plan. Marxismens barbari pre-  
get liberalismens sosiale idéer. Nøden i Italia  
og Tyskland tvang en ny tids idéer fram på  
trappene i praktisk politikk.

Da Quisling i 1933 oppfordret til å slutte opp  
om de nye idéer i en norsk, nasjonal form gikk  
jeg inn i N. S.

*Av ingeniør N. S. BEER,  
lagfører i Skøyen lag.*

Jeg gikk inn i N. S. fordi de tidligere ledende  
menn gikk på «akkord» med landets vitaleste  
interesser. Det var særinteressene, egennytten  
framfor fellesnyttens som gjaldt over alt. Prin-  
sipper og idealer ble feiet til side når det gjaldt  
å mele sin egen kake.

Vi var alle kommet ut på glattisen og det  
beste bevis herpå var vel den 9 april 1940. Bare  
én mann og ett parti forutså og advarte mot  
utglidningen, nemlig Vidkun Quisling og Nasjo-  
nal Samling.

*Av agent ERIK BERGE.*

Da Quisling i 1933 framkom med sitt nyska-  
pende norske sosiale program, var det som en  
befrielse etter at jeg i alle år hadde følt meg  
hjemløs i norsk politikk.

Jeg håper at mine landsmenn nå vil legge  
godviljen til og forsøke å forstå den nye tid.  
Da vil du med begeistring og tro begynne det  
nye år.

Av lektor CHRISTIAN WAGE.

Etterkrigsårene fikk meg til å tenke over begrepet politikk. Jeg ble snart klar over hvilken forbrytelse mot Europa og det europeiske menneske Versaillesfreden var, og at den bar i seg kimen til en ny storkrig.

Begrepene kommunisme, liberalisme og storfinans prøvde jeg å vurdere og plassere. Smått om senn nådde jeg fram til det syn at den europeiske kultur sto foran ragnarok.

I vår indre politikk var jeg i alle disse år vitne til det foraktelige spill med landets og folkets dyreste interesser som ble drevet av våre partipolitikere. Ingen så utover partiets grenser og klassens interesser, og en hver prøvde og karre mest mulig i sin egen gryte.

30

I den sosiale kamp hadde arbeiderne, bøndene og fiskerne min fulle sympati, men de unasjonale veier arbeiderbevegelsen ble ledet inn på av mindremenn, bød meg imot.

I en rekke år sto jeg således politisk fremmed å kalle. En kort tid var jeg medlem av Fedrelandslaget, men oppdaget snart at dette i sitt innerste vesen var reaksjonært, og brøt ut.

I 1932 trådte det fram på vår politiske arena en politiker av en annen støpning enn de vi var vant til, Vidkun Quisling. Hans klare og uredde angrep på marxistene i Stortinget 1932 vakte min interesse. Jeg fulgte hans virke nå en tid. — og var vitne til alle de lurvete og slimete angrep han ble utsatt for. Jeg leste hva han skrev, hva han talte, og ble etterhånden klar over at her hadde endelig norsk politikk fått en førerskikkelse. Han ga uttrykk for det som rørte seg i dypet av min sjel: lengselen etter nasjonal enhet, folkesolidaritet og sosial rettferd.

Da Vidkun Quisling i 1933 dannet Nasjonal Samling, gikk jeg inn i bevegelsen. Som så mange andre N. S.-folk har jeg óg fått føle hva det vil si å gå i brodden for en sannhets sak, —

31

og likevel er jeg takknemlig for at jeg har fått være med i denne kampen, være med å redde folkets nasjonale sjel og framtidige liv. Det har gitt mitt liv innhold og mening.

Trass i alt det jeg har sett og ser av uforstand og uansvarlighet hos mine landsmenn, har jeg ikke tapt troen på folket. Fra mitt arbeid blant ungdommen vår vet jeg at vi innerst inne er et sunnt og løfterikt folk. Når folket først har fått fridd seg fra den trollham politiske mørkemenn har kastet på det, vil det kraftig gå inn i folkesolidaritets rekker, for sammen å marsjere mot en lysere og lykkeligere framtid.

